חיי אדם, נחשבים כבעלי ערך אין סופי⁴⁹, כך ששום נימוק

47. פרופסור ישעיהו ליבוביץ, על המתת חסד, קורות 9, 3–4, 42–49 (1986), ברשותו האדיבה של המחבר.

48. הצעת חוק שנג, הוגשה ליו"ר הכנסת ולסגנים והונחה על שולחן הכנסת ביום ל' בסיון תשמ"ו, 7 ביולי 1986.

49. ד"ר שמואל אטלס, הובא בשרידי אש (לגרי"י וויינברג), ח"ב סימן עח בסוף הערת

ראצינאלי איננו מספיק להקטין את ערכם עד כדי היתר לרצח, אפילו מתוך רחמים.

עמדת ההלכה היא, איפוא, חד משמעית: רצח מתוך רחמים אסור באופן מוחלט⁵⁰. כל פעולה המקרבת באופן אקטיבי את קיצו של אדם – מוגדרת כרצח.